



L.dz. ZP/TP/2312/25/1964/2023

Elbląg, dn. 25-10-2023 r.

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia nr **ZP/TP/2312/25/1572/2023** na: **Dostawa testów psychologicznych, narzędzi diagnostycznych, sprzętu medycznego, laboratoryjnego i pomocy dydaktycznych dla Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu**

**WYJAŚNIENIA i ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)
dot. Część II – Dostawa testów psychologicznych i narzędzi diagnostycznych.**

I.

W odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści SWZ, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 23-10-2023r. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 z późn. zm.) – dalej PZP, wyjaśnia i zmienia:

1. Pytanie Wykonawcy:

„(...) wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert (dot. Cz. 2) do 10 listopada.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert, ze względu na określony termin wydatkowania środków finansowych Uczelni.

2. Pytanie Wykonawcy:

„Czy w przypadku złożenia oferty wyłącznie na cz. 2 z umowy zostaną wykreślone pozostałe części? (Nie możemy podpisać w umowie- §2 pkt 1, że zobowiązujemy się jako wykonawca do realizacji całego zakresu rzeczowego przedmiotu umowy wskazanego w §1 w obecnym jego brzmieniu- z wszystkimi częściami)”

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający, informuje, iż zgodnie z zapisami zawartymi we wstępie Projektu Umowy – Załącznik nr 4 do SWZ zapisy zostaną uzupełnione zgodnie z treścią złożonej oferty, Zamawiający zastrzega możliwość zmiany zapisów nieistotnych w zawieranej umowie w stosunku do projektowanych.

3. Pytanie Wykonawcy:

„Odnosnie §1 pkt 2- w przypadku części 2 punkt ten należy wykreślić, ponieważ nie dotyczy testów psychologicznych”

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na pytania Zamawiający zmienia zapisy w Projekcie umowy – Załącznik nr 4 do SWZ w §1 pkt 2, który otrzymuje brzmienie:

„2.Szczegółowo zakres zamówienia, w tym parametry urządzeń, o których mowa w ust. 1 oraz warunki gwarancji i serwisu, miejsce dostawy określony został w OPZ oraz w ofercie Wykonawcy.”

zgodnie z załącznikiem do niniejszych wyjaśnień – Załącznik nr 4 – Projekt umowy – zmiana z dnia 25-10-2023r.

4. Pytanie Wykonawcy:

„Odnosnie §2 pkt 4- w przypadku części 2 punkt ten należy wykreślić, ponieważ nie dotyczy testów psychologicznych”

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na pytania Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie w Projekcie umowy §2 pkt 4. Zamawiający wymaga potwierdzenia obioru dostawy testów psychologicznych i narzędzi diagnostycznych protokołem zdawczo odbiorczym.



5. Pytanie Wykonawcy:

„Odnosnie §4 pkt 5- wystawienie faktury poprzedza wystanie testów- prosimy o potwierdzenie akceptacji otrzymania faktury przed dostawą testów”

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na pytania Zamawiający, nie wyraża zgody na otrzymanie faktury przed dostawą testów.

6. Pytanie Wykonawcy:

„Odnosnie §6 pkt 1- testów dotyczy jedynie rękojnia, prosimy więc o usunięcie z tego paragrafu gwarancji”

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na pytania Zamawiający, informuje, iż zgodnie z §6 pkt 1 Projektu umowy – Załącznik nr 4 do SWZ, wymaga od Wykonawcy udzielenia gwarancji i rękojmi na przedmiot zamówienia. Warunki gwarancji i rękojmi zostały określone szczegółowo w Opisie przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 2 do SWZ.

Wobec powyższego Zamawiający zmienia zapisy zawarte w Opisie przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 2 do SWZ w rozdziale II ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„1. W przypadku nieokreślonym szczegółowo w rozdziale III, Zamawiający wymaga udzielenia pisemnej:

- a) gwarancji i rękojmi na oferowane przedmioty zamówienia **wynoszącej 24 miesiące** niezależnie od statusu partnerskiego Wykonawcy dot. Części III, IV, V, VI, VII,
- b) gwarancji producenta oraz rękojmi na oferowane przedmioty zamówienia **wynoszącej 24 miesiące** dot. Części I i II”

zgodnie z załącznikiem do niniejszych wyjaśnień – Załącznik nr 2 – Opis przedmiotu zamówienia – zmiana z dnia 25-10-2023r.

7. Pytanie Wykonawcy:

„W związku z koniecznością dostarczenia dokumentacji określonej w OPZ informujemy, że nasze testy nie posiadają nazw modeli i kodów, możemy podać jedynie nazwę producenta. Czy będzie to wystarczająca informacja w tym dokumencie?”

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na pytania Zamawiający, informuje, iż w przypadku braku nazwy modelu i kodu oferowanych produktów wyraża zgodę na wskazanie nazwy producenta w Opisie przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 2 do SWZ.

REKTOR

dr inż. Jarosław Niedziało, prof. uczelni
podpis i pieczęć

Załączniki:

Załącznik nr 2 OPZ - zmiana z dn. 25-10-2023 r.

Załącznik nr 4 Projekt umowy – zmiana z dn. 25-10-2023 r.